ACW Water Systems, S.L.
Partida Cachap, 41 03330 – Crevillente (Alicante)
Tel y fax: 902 876 254
www.biotanks.es – E-mail: biotanks@biotanks.es
FICHA TÉCNICA
DEPÓSITO DHA - DEPÓSITO HORIZONTAL AÉREO
Descripción
Los depósitos DHA están fabricados para el almacenamiento de cualquier tipo de líquido e indicados para

- 1 Boca de hombre superior DN-450
- 1 Brida PRFV
- 1 Rebosadero PVC Ø 50 mm.
- 1 Franja de nivel
ACW Water Systems, S.L.
Partida Cachap, 41 03330 – Crevillente (Alicante)
Tel y fax: 902 876 254
www.biotanks.es – E-mail: biotanks@biotanks.es
Dimensiones
Código   Vol. (l.)
Med. (mm.)
Ø  Longitud
DHA-30 3.000 1200 2650
DHA-50 5.000 1600 2600
DHA-80 8.000 1600 4100
DHA-100  10.000 2000 3400
DHA-120  12.000 2000 4000
DHA-150 15.000 2400 3400
DHA-180 18.000 2400 4200
DHA-200 20.000 2400 4600
DHA-220 22.000 2400 5000
DHA-250 25.000 2400 5600
DHA-300 30.000 2400 6600
DHA-350 35.000 2400 7700
DHA-400 40.000 3000 5800
DHA-450 45.000 3000 6500
DHA-500 50.000 3000 7500
Recomendaciones de instalación
1. Colocar el depósito sobre una superficie lo suficientemente rígida y nivelada. En caso de que sea un
terreno blando, construir una losa de hormigón armado de unos 20 a 25 cm de espesor, armado con
mallazo de hierro, perfectamente nivelada.